
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        KENYATAAN TENDER 
 

Tender adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dalam kod bidang yang berkaitan bagi 
melaksanakan perkhidmatan seperti berikut:- 

 
Pejabat Yang 

Memanggil Tender 
Tajuk Projek 

Kod 
Bidang 

Borang Saringan Wajib Harga Dokumen & Tarikh Dokumen Mula 
Boleh Dimuat Turun 

Tempat, Tarikh & Waktu 
Tender Tutup 

 
Unit Perolehan 
 
Rural Capital Berhad 
Tingkat 8,  
Menara RKT 
36, Jalan Raja 
Abdullah 
50300 Kuala Lumpur 

 

 
No.Tender : 
RCB/2022/T/10 
 
CADANGAN KERJA-
KERJA 
INFRASTRUKTUR 
TEKNOLOGI 
MAKLUMAT (IT) DI 
PEJABAT RURAL 
CAPITAL BERHAD 
TINGKAT 14, MENARA 
MARA, KUALA LUMPUR. 
 
 
Lawatan Tapak: 
17 November 2022 
Jam 10.00 pagi 

 
 

210105  

 

 

 
 

11 November 2022 (Jumaat) sehingga 16 
November 2022 (Rabu) sebelum jam 11.59 
malam 

 
 
 

https://forms.gle/ZUBoKNZsw9oJYvCo9 
 

 
Lengkapkan Google Form di pautan 
tertera di atas atau Scan kod QR Code 
diberi 
 

 

 
Dokumen Tender dijual secara atas talian 
dengan harga RM 500.00 

 
i. Hanya Petender yang layak dan 

yang hadir lawatan tapak sahaja 
akan menerima emel yang 
menyatakan no akaun, nama 
penerima, jumlah bayaran harga 
jualan dokumen tender dan kaedah 
bayaran. 

 
ii. Bayaran hendaklah dibuat dalam 

tempoh sebelum/pada 24 
November 2022 selepas lawatan 
tapak dijalankan. 
 

iii. Hanya petender yang LAYAK dan 
telah mengemukakan slip bayaran 
akan menerima pautan muat turun 
melalui e-mel untuk memuat turun 
Dokumen Tender. 
 

iv. Tempoh muat turun Dokumen 
Tender adalah pada 17 November 
2022 (Khamis) sehingga 24 
November 2022 (Khamis) 

 
Ketua Pegawai Eksekutif 

 
Pejabat Operasi, 
Rural Capital Berhad 
Tingkat 13, Menara MARA 
Jalan Tunku Abdul Rahman 
50100 Kuala Lumpur 

 
 

25 November 2022 (Jumaat) 
sebelum jam 12.00 tengahari  

 
 

Dokumen Tender boleh 
dikemukakan secara serahan 
tangan/kurier dengan 
mematuhi seperti dalam 
Arahan Kepada Petender. 

Lawatan Tapak Adalah DIWAJIBKAN.  Bagi petender yang tidak boleh hadir, sila bawa Bersama Surat Kuasa yang ditandatangani oleh penama syarikat. 

 

 

RURAL CAPITAL BERHAD 
TINGKAT 8, MENARA RKT, 36 JALAN RAJA ABDULLAH, 

50300 KUALA LUMPUR 
TEL: 03-26910869/03-26910859/03-26910875 

FAX: 03-26910210 

 

https://forms.gle/ZUBoKNZsw9oJYvCo9


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borang Penyertaan Tender 

 

i. Petender WAJIB MENGISI BORANG SARINGAN WAJIB melalui pautan berikut bermula 11 November 2022 hingga 16 November 2022 sebelum jam 

11.59 malam. Hanya petender yang telah memenuhi syarat – syarat yang ditetapkan dan melepasi saringan akan disenaraipendek untuk proses Lawatan  

Tapak.  

 

    ii.  Petender yang telah disenaraipendek akan menerima e-mel yang menyatakan nombor akaun, nama penerima, jumlah bayaran harga jualan tender  

dan kaedah bayaran. Bayaran hendaklah dibuat dalam tempoh sebelum /pada 24 November 2022 selepas penerimaan emel dari Pegawai Perolehan 

RCB. 

 

Iii Hanya petender yang LAYAK dan telah mengemukan slip bayaran akan menerima pautan muat turun melalui E-mel untuk memuat turun dokumen 

tender. Tempoh muat turun dokumen tender adalah pada 17 November 2022 sehingga 24 November 2022.   

              

 

   iv. Bayaran bagi Dokumen Tender hendaklah dibayar secara atas talian secara transaksi segera (instant transfer) sahaja dan bukti transaksi perlu  

dikemukakan melalui e-mel kepada Pegawai Perolehan RCB dan disalinkan ke alamat e-mel akaun purchasing@ruralcapital.com.my sebagai slip 

bayaran. 

 

   v. Sebarang kesilapan atau pertanyaan boleh hubungi Pegawai Perolehan RCB di talian 014-5145130 (Puan Liyana)  

 

 

mailto:purchasing@ruralcapital.com.my

